Interrogata dixit se nihil amplius scire de facto heresis vel valdesie. 

Hec deposuit Tholose coram predicto inquisitore. Et iuravit et abiuravit etc... Testes Frater 
B. de Villela, Frater Arnaldus F° 62 v° de Crasso, ordinis Predicatorum, et ego Atho de Sancto 
Victore publicus notarius qui hec scripsi. 

________ 
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GUlRAUDUS  DE  AVERRO 

F° 63 r° Anno quo supra, sexto idus martii1 Guiraldus de Averro diocesis Caturcensis, 
citatus veniens, testis iuratus, requisitus ut supra, dixit quod nunquam vidit hereticos nec fidem 
habuit in eis, nec aliquid scivit de facto heresis de se nec de aliis. 

-Interrogatus si unquam fuit confessus de heresi alicui inquisitori, dixit quod non. 
-Interrogatus si unquam habuit penitentiam propter heresim, dixit quod non, nec etiam2 

vocatus ad confitendum de heresi usque modo.  
Et fuit sibi ostensa quedam littera Fratris Guillelmi Arnaldi quondam inquisitoris, sicut 

apparebat prima facie, continens quod Frater Guillelmus Arnaldi inquisitor ratificavit penitentiam 
iniunctam Guiraudo F° 63 v° de Averro domicello, quod daret centum libras Caturcenses 
pauperibus pro his que exprimebantur in dicta littera comisisse in heretica pravitate. Item 
continebatur in dicta littera quod faceret unam quadragesimam Rome. 

Qui respondit quod nunquam vidit Fratrem Guillelmum Arnaldi inquisitorem, nec Fratrem 
Petrum Sillani, nec est tante etatis. 

Et dixit quod reputat dictam litteram esse falsam vel per errorem positum nomen suum in 
ea. 

________ 

1 10 mars 1279 (n.s.). 
2  Adde : fuit. 
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PETRUS  FERROLI  DE  TREBONCIO 

F° 64 r° Anno quo supra, quinto kalendas maii1 Petrus Ferroli de Trebontio, citatus veniens, 
testis iuratus et reqsuisitus etc..., dixit quod fuit olim cofessus de heresi Fratri Reginaldo et eius 
socio quondam inquisitore2, a quibus habuit penitentiam arbitrariam. 

Et postmodum in dicto crimine non deliquit. 
Sed modo recordatus addit confessioni sue quod apud Sanctum Germerium, in domo Pontii 

de Sancto Germerio militis, vidit quodam vespere Petrum de Rubeo F° 64 V° sororium predicti 
Pontii de Sancto Germerio et B. Gaufridi socium eius hereticos. 

Et vidit ibi cum eis ipsum Pontium de Sancto Germerio, et Dias, uxorem vel concubinam 
eius, et Garsendim ancillam, et Arnaldum vel Raymundum Bernardi famulum domus, et 
Raymundum Baudrici de Avinione filiolum dictorum Pontii et Dias, iuvenem tunc etatis duodecim 
annorum vel circa, qui nutriebatur in dicta domo. 

Et ibi ipse testis et dictus Raymundus Baudrici, inducti et instructi a dicto Pontio de Sancto 
Germerio, adoraverunt dictos hereticos, flexis ter genibus, dicendo "Benedicite", sed non vidit alios 
adorare. 

Et sunt quadraginta anni vel circa. 

Item dixit quod apud Sanctum Germerium in domo Petri predicti de Rubeo heretici, vidit 
publice morantes eosdem hereticos, sed F° 65 r° non adoravit eos ibi. 

Item apud Sanctum Germerium in domo Ademarii de Rubeo, vidit eosdem hereticos, sed 
non adoravit eos ibi nec vidit alios adorare. 

Et fuit eodem tempore. 

Item apud Sanctum Germerium vidit Guiraudum de Gordone militem, dominum de Sancto 
Germerio, hereticum, et socium eius hereticum, publice morantes in domo ipsius militis, sed non 
adoravit eos nec vidit alios adorare, quando ipse testis erat multum iuvenis. 

Et fuit tempore guerre, ante predictum tempus. 
Et hec omisit dicere propter oblivionem, sicut dicit, in prima confessione sua, et quia 

notarius qui tunc recepit confessionem suam non curavit scribere nisi ea que confitebatur 
commisisse citra tempus pacis. 

Item dixit quod apud Sanctum Germerium in domo Martini Audrandi F° 65 v° vidit 
Raymundum Audrandi fratrem eius hereticum publice morantem tempore guerre, et sunt 
quinquaginta anni elapsi, sed non adoravit nec vidit adorare. 

Item dixit quod apud Sanctum Germerium in domo Raymundi de Caramanno, qui alias 
vocabatur Mun, vidit duos hereticos quos non novit, sed non adoravit eos nec vidit adorare. 

Et fuit eodem tempore. 
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Item dixit quod apud Sanctum Germerium in domo Aldrige vidit publice morantes 
Boscquizo et socium eius quem non novit hereticos, sed non adoravit eos nec vidit adorare. 

Et fuit eodem tempore. 
Et hoc similiter omisit dicere ex causis predictis. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii inquisitore.Testes Frater B. de Insula, 

Frater Bartholomeus de Ar- F° 66 r° canhano et Frater B. Raymundi, ordinis Predicatorum, et ego 
Atho de Sancto Victore notarius qui hec scripsi. 

_______ 

Item anno quo supra, tertio nonas maii1 predictus testis, iuratus et requisitus ut supra, 
assecuratus quod non habebit penitentiam propter quam amittere debeat corpus aut bona sua, si 
infra diem martis proxime futuram plene confessus fuerit de crimine heresis veritatem, addidit 
confessioni sue, dicens quod in nemore de Vingonz inter Sanctum Germerium et Varenas vidit 
Raymundum Lager et Borzes socium eius hereticos. Et vidit ibi cum eis Guillelmum de Podio 
de Varenis et Raymundum de n'Arnalda de Sancto Germerio, cum quo ipse testis et alii propedicti 
ipso teste F° 66 v° vidente adoraverunt ibi dictos hereticos.